
                     

奈良べテルホーム 

入所者ご家族の皆様へ 

 

面会・外出制限のお知らせ 

 

平素より当施設の運営にご理解、ご協力をいただき誠にありがとう

ございます。 

現在当施設の３階入所フロアで新型コロナウイルス感染が発生して

おります。つきましてはご利用者及びご家族への感染拡大を防止する

ため、以下のとおり面会・外出制限を実施いたします。 

皆様には大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2024年 1月 1８日（木）より 

フロア 面 会 洗濯入替 外 出 

３階 

面会不可 

事務所前にて

お受け渡しを

行います 

外出不可 

２階 

通常どおり 

フロア内での

お入替え 

 


